INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Pinhais
   Rua Humberto de Alencar Castelo Branco, 1575 Jardim Amélia – Pinhais – PR | CEP 83330-200

COMISSÃO DE AFASTAMENTO INTEGRAL – CAMPUS PINHAIS

PORTARIA Nº 35/2018

Pinhais, 03 de maio de 2018.

O Diretor pro tempore do Campus Pinhais, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I - Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de análise do requerimento

de Professor EBTT ou TAE para afastamento integral do Campus Pinhais.

Nome: Caroline Candido Veroneze
Cargo:  Bibliotecário/Documentalista
Matrícula SIAPE: 1820009

Nome: Francisco Fernando Kuhn
Cargo: Pedagogo
Matrícula SIAPE: 2415753

Nome: Tatiana Barbosa
Cargo:  Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 2106694

            II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 07 de maio de 2018 e
encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Pinhais, para publicação do Resultado 1.

                              _______________________________

CELSO LUIZ BUIAR
Diretor pro tempore

*o original encontra-se assinado